
UCHWAŁA NR XXXV.192.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 21 590 700,32 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 425 508,95 zł  
− dochody majątkowe 1 165 191,37 zł  
   
− wydatki 26 581 082,23 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 206 009,47 zł  
− wydatki majątkowe 6 375 072,76 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 990 381,91 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3 836 500,00 zł oraz z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 153 
881,91 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17FA09F-6FCD-4A1C-B83D-FA6FF1B5B980. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.192.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

758   Różne rozliczenia 4 555 960,00 11 943,00 4 567 903,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 11 943,00 11 943,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 11 943,00 11 943,00 

   Własne 0,00 11 943,00 11 943,00 
         

Razem: 21 578 757,32 11 943,00 21 590 700,32 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17FA09F-6FCD-4A1C-B83D-FA6FF1B5B980. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.192.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 137 288,74 11 943,00 1 149 231,74 

 60017  Drogi wewnetrzne 174 520,99 11 943,00 186 463,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 553,00 11 943,00 102 496,00 
   Własne 90 553,00 11 943,00 102 496,00 

         
Razem: 26 569 139,23 11 943,00 26 581 082,23 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17FA09F-6FCD-4A1C-B83D-FA6FF1B5B980. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.192.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 539 592,00 11 943,00 551 535,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 90 553,00 11 943,00 102 496,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 553,00 11 943,00 102 496,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta 
Przerębska na działce o nr ewid. 30 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa 14 514,00 11 943,00 26 457,00 

 
  

Razem 6 363 129,76 11 943,00 6 375 072,76  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17FA09F-6FCD-4A1C-B83D-FA6FF1B5B980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

